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For det første burde alle over 70 år fått tilsendt dette Høringsdokumentet om tiltakene i strategien. Ikke alle har
tilgang til nett.
 
Det viktigste faktorene for oss er å få være i hjemmet lengst mulig i kjente omgivelser. Der vi har vært med å
dannet grunnlaget for en sosial og aktivt eldrevennlig plass.
 
Hvordan få eldre til å bli aktive. Det er å ha ett sted hvor de kan trives å føle seg hjemme og trygge , gjerne ha en
aktivitør en gang i uken til å lede de.Der det også å ha de nærmeste  kjente omgivelsen rundt seg, og nærhet til
sin  familie.  Der lag og foreninger kommer innom med underholdning ,kaffe og en god prat. Føle at de har en
møteplass  og trygghet i nærmiljøet.Da kan de føle at de er med i de sosiale aktivitetene.
 
At de har en kjent omgangskrets rundt seg, å få være en del av dette.,
 
Ja det er viktig med boliger, derfor er det veldig viktig med bo og dagsenter, der har de egne leiligheter i trygge
omgivelser der det er heldøgns bemanning. Er de trygge så trives de også, og mestrer det meste. Det forventes at
kommunen holder sine bygninger i stand. Når de blir så syk at de må ha mere hjelp er det godt å komme til
helsesenteret. 
 
 
 
 
Det forventes at  kommunen skaffer bolig til de som trenger det. Men også at det blir fortsatt boliger tilgjengelig i
Singsås, Budal for de som kommer derfra.Å få en bolig i ukjente omgivelser kan føre til usikkerhet og utilpass,
desorientering for eldre.
 



Vårt ansvar,  Prøver å holde oss i form med egen trening for å klare oss lengst mulig hjemme. Når vi trenger hjelp
håper vi det er igjen midler så vi kan få hjelp i kommunen, 
 

Vi har drevet med frivillighet i over 20 år , siden vi flyttet tilbake til hjemkommunen. Gjennom idrettslaget,
bygdekvinnelaget, museum og historielag, pilegrimsleden med sine hytter. Stavkirke, kirken, skole og
barnehage. Politikken. Aktiv i LHL.Dugnad har vært vårt liv i alle år sammen med kulturen. Slik vil vi ha det så
lenge vi orker.

Men tror ikke vi kan forvente at frivilligheten kommer til å vare så lenge. Ser ut som alle har nok med sitt.
Jeg håper kommunen vil legge til rette for at det fortsatt blir omsorgsboliger og aldersboliger i utkantstrøka som
før, det vil være en stor berikelse for bygda . Ta vare på bygningene dere har. Gi trygghet for seniorene ,det gir
mestring og da blir det ett bedre samfunn å bo i . Det er de eldre som skal ha takk for at vi har det godt i dag.
Håper vi kan si at vi bor i en trygg kommune som ikke favoriserer den ene bygda forann den andre.
 
Med hilsen Ragnhild og Egil Myhre Singsås
 


